Brzeście, wzer., Giedszewo

[Wola Borska] ?

[Wola / Wola Borska]

[Wola]

(1368, 1483)

Chelidino et Brzesue cum ma deffate
ad ipsam pertinente :- distr. cum.

(dum post mortem Koczonkoni vendit
sorori eius Petronelle in. Wicze Kosmi-
seno

M. K. 5, 208

^{crac.}
Craev / Creciszew

Brzesze

(1368, XV)

Semovithus dux Masovie: villas Chebdzino et B. in distr. Ozimnensi, que per mortem Krozonkonis heredis villarum predictarum ad nos fuerant devolute, nobili Nicolao de Roszniszewo (cuius conthoralis Petronella est soror germana prenotati Krozonkonis) et suis successoribus vendidimus pro 112 1/2 marc. Crae. habendas.

Preterea cum Nicolaus diem clausit extremum, extunc Alberti f. sui villas Chebdzino et B. cum sua libertate de iure polonico in ius theutonicum quo Craevsko nostra civitas fruatur transmuetamus dantes incolis ibidem se locantibus lannum.

Kod. Dypl. Ks. Masz., s. 78-80, nr. LXXV - (M. K. 5, k. 208) %

Qui vero in silvis, rubetis, vel mericis se locaverint,
damus 8 annorum omnimodam libertatem, qua
elapsa, de quolibet manso culto et locato per 12 gr.
Prag. singulis annis incole villarum predictarum
nobis solvere tenebuntur.

Illi vero incole, qui in predictis villis antiquo sunt
locati, de quolibet manso per 12 gr. solvere nobis
sint astricti.

In cuius recompensam ab omnibus solutionibus, laboribus
et vexacionibus sint exempti.

Actum in Sochaczewia, presentibus Andrea de
Korabowicze Ravensi succamerario et alijs.

Raw. Gersu / Cieszen
Brzesce (1368, 1483)

villae Chebdsino et B. cum na
in disto. Cierneū ^{diabitate aut spora parti-}
^{nente}

dux transtulit villas Cheb-
dsino et Brzesce de iure Polonico
in ius theutonice. quo Cirske civitas
fruitur dantes incolis in agris
et in domibus antiquis ibidem
se locantibus unum annum

qui vero in silvis, rubeis
vel meritis se locaverint octo
annorum omnimodam li-
bertatem, per 12 gr. prag.

ad ducem senior. post mortem Kozankais
devolute, venduntur Personelle sorsitkou.
ux. Nic de Rosmirent, quorum f. Albert

MK 5, 208.

[Brzeście]

29 I 1402

Lub. brzeska, nr 18 contractualis duo subjudici [= Wszelborz]

Pechua et Albertus de Chabzino contulerunt suam
causam duo subjudici pro gravioribus contra Sasincum.

nr 21, 22 sprawa z Sasincem z Jasowa o zabór
desek Wszelborowit [tj. podszelkowi]

[w lesie między Brześcianami a Jasowem]

Bzesore

vet.

20^X 1415

Lub., Gzowska nr 400

nob. dno [Plechona] relicta Wszeborzi iudicis
de B. -- r-t, quia nob. viro dno Slawee castellano
Gzow. decem sexag. gr. mon. com. tenetur.

widowa po Wszeborze Onięsde z Tłubie.

Breszow

10 VIII 1416

Lub. berska nr 496

dua relicta iudicis de B.
paci kary seploue.

~~act. p. 1417~~

Przeszcze [= Brz.]

(v. 1417)

[de Vola]

84 Andreas procurator et actor dni Laurentii patris sui (egit)
contra Martinum kmeth. de Piz. -- kmetho cum uno aratro
asavit viam totam ultra granicies, per quam ultra 30 annis
Cour. equitavit -

Lub. ezer. nr. 606, ~~607~~ 608. w Czerw.

Czers / Cierzew

Bzresce

1422

szt. Piechna [wdowa] sądnego dziedziczka
z B. (?) dokumentacja?

1429

Piechna dziedziczka z B. (W2, 43)

Orus / Czedko
1424

Brzesze

Pani Brzeszka wdowa po sędzim i tl. Go-
tard z Sokolowa "wgaili" Mik. Pstrzga
mierzo. warszaw. w las Pynewnik porwa-
tając mu obrabiać drewno za opłatą 3 kop
gr posp. i 1 funt pieprzu od każdego
millerarium (= zachcyk) (W1, 123v.)
szl. Piechna Brzeska (W1, ¹⁴²⁵172); szl. Piot-
rasz z Brzeszce (W1, 191).

Par Czerwik / Cieciszew

Brzesze

(1424, 1472³)

Gorra Yeschewa eundo
a grānicibus Sobykowo
wlegariter nuncupate versus
grānicēs villae B. in wlegari
nuncupate et ab eisdem gra-
nicibus usque ad grānicēs
Gorra in wlegari nuncupate,

AK 5, 170^v.

Brzeszoz

([1414-1425], c. 1456)

Pychna, vel. Wscheborii ^(indiv. an. nensis) de B., cum Petro f. suo ab una et Jacobus, Petrus, Johannes et Groszim, heredes de Swanthochowo, ab altera, divisionem ville Pnyewnyk recognoverunt in hunc modum: incipiendo a granicie hereditatis Korithnicza descendendo ad granicies ville Ossowno usque in superficiem Rekowo Ostrow, ab ipso vero Rekowo Ostrow usque per Schadikyetz procedendo ad granicies hereditatis Ossowno pertinere debet ad [Pychnam et f. suum]. Item alia porcio iacet

M. K. 3, 42^v

ad partem hereditatis Jadowo, incipiendo
a granicie alia hereditatis korithnicza
inferius per silvam Polaze usque ad flu-
vium Pnyewnik procedendo ad superficiem
predicti fluvii, ad promonticulum et ab
ipso promonticulo per viam Rekowa Droga
et ab ipsa Rekowa Droga usque ad
aliud promonticulum et ab ipso monti-
culo ductem procedendo usque ad palu-
dem dictum bagno.

diede²

350

Cres [1424]

BRZESZCZE

([1414-1425], c. 1456)

Johannes de Jaszgatzewo terram suam dictam
 Dlugibor a graniciibus Sobykowo versus Je-
 szorowskye granicies usque ad rivulum
 Wanqroduyora cum medietate eiusdem ri-
 vuli in hereditate Jaszgatzewo in distr. Czitnen-
 si, Paulo, Johanni, Laszroni de Jaschewo no-
 mine commutationis pro terra in hereditate
 Jaschewo, etiam distr. Czitnensis, a granicie-
 bus Sobykowo usque ad granicies hereditatis
 B. versus granicies hereditatis Bora resigna-
 vit.